ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

БПоУ Во <Великоустюгский медицинский колледж имени Н.П.Бычихина>

приказ

|2.02.2020 J\Ъ28-од

г.великий Устюг

Об ответственных по учрея{дению на 2020 год

С целью обеспечениrI деятельности 1чреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных по учреждению на 2020 год:

|.2З. За профилактику коррупционных правонарушений - Сыроватскую Н.Н.,
юрисконсульта.
t.24.За оказание бесплатной юридической помощи Iражданам'- Сыроватскую Н.Н.,
юрисконсульта.

,Щиректор

С приказом ознакомлена

выпискА в

Специалист по

Шаuлерuна

Сьlроваmская

Т.И.Шашерина

Н.Н.Сыроватскtul

А.А.Калининскtul,#жа"о,_}

{fi!i}ý#,,ол -'zцХЦkQ
\ry_ .h
*"Y2зsоzьgз}